
                                                                                                PATVIRTINTA 

Panevėžio lopšelio-darželio „Žibutė“ 

direktoriaus 2023 m. vasario 27 d. 

įsakymu Nr.  V-23 

 

 

 LIETUVOS  UGDYMO ĮSTAIGŲ „ŽIBUTĖ“  

PROJEKTO „MŪSŲ MAŽOS DOVANOS LIETUVAI III“ 

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS   

BENDROSIOS NUOSTATOS  

 

              1. Lietuvos ugdymo įstaigų „Žibutė“ projekto „Mūsų mažos dovanos Lietuvai III“ (toliau – 

projektas) nuostatai reglamentuoja bendrąsias nuostatas,  projekto tikslą ir uždavinius, projekto 

dalyvius, projekto organizavimą, eigą ir trukmę, baigiamąsias nuostatas.   

2. Projekto aktualumas: 

             Kovo 11-oji – Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena.  Ši data svarbi Lietuvos valstybei; 

tai nelengvas Lietuvių tautos kelias Nepriklausomybės atkūrimo link. Kiekvienas lietuvis turi saugoti 

ir mylėti Tėvynės laisvę, nepamiršti didžiuotis tuo, kuo šiandien esame – nepriklausomos Lietuvos 

valstybės dalimi. Turime būti dėkingi kovotojams už Lietuvos laisvę, kad šiandieną galime didžiuotis 

būdami nepriklausomos ir laisvos šalies piliečiais. Nuo mažų dienų skatinkime vaikus pažinti 

lietuvišką kraštą, jo simbolius, kultūrą, ugdant patriotiškumą. 

3. Projekto organizatorės Panevėžio lopšelio-darželio „Žibutė“  PU mokytojos Sandra 

Belazaravičienė, Rasa Stulpinienė, meninio ugdymo mokytoja Daiva Andriūnienė.  

              4. Projekto koordinatorė – direktorės pavaduotoja ugdymui Edita Miežinienė. Tel. (8 45) 

464313, el. paštas panzibute@gmail.com 

II SKYRIUS   

PROJEKTO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI  

 

5. Tikslas –  ugdytis pilietinę savimonę,  plėtojant  bendruomeniškumą su Lietuvos ugdymo 

įstaigomis „Žibutė“.  

6. Uždaviniai: 

       6.1. dainuos lietuvių liaudies dainą; 

       6.2. pažins ir įvardins: 

6.2.1.  Lietuvos simbolius: vėliavą, vytį;  

6.2.2. Lietuvos didžiuosius miestus ir objektus;                                                                                                                                

6.2.3. nacionalinius augalus, gyvūnus: medį, gėlę, paukštį; 

6.2.4. Lietuvos ilgiausią upę; 

6.2.5.  lietuviškas raides; 

6.2.6. lietuvišką apdarą; 

       6.3. pasirinktomis priemonėmis sudėlios žodį LIETUVA. 

 

III SKYRIUS 

PROJEKTO DALYVIAI 

7. Lietuvos ugdymo įstaigų „Žibutė“ priešmokyklinio/ikimokyklinio amžiaus 6 vaikų 



komandos ir du PU/IU mokytojai, administracijos darbuotojai. 

 

IV SKYRIUS  

  

PROJEKTO ORGANIZAVIMAS, EIGA IR TRUKMĖ 

  

8. Projektas organizuojamas  2023 m. kovo 13 d. 10.00 val. 

9. Projekto vykdymo etapai: 

a) Įstaigos, ketinančios dalyvauti projekte, užpildo paraišką (žr. priedas  Nr.1) iki 2023 

m. kovo 9 d. ir atsiunčia el. p. panzibute@gmail.com; 

b) projekto dalyviai pasiruošia prisistatyti lietuvių liaudies dainą; 

c) projekto dalyviai pasiruošia priemones (pasirinktinai), vietą, žodžio LIETUVA  

dėliojimui; 

d) komandos dalyvauja viktorinoje:  

 dalyviai prisistato lietuvių liaudies daina;  

 įstaigų eiliškumo tvarka, atsako į jiems pateiktą klausimą, pasirinkdami 

teisingą atsakymo variantą iš trijų galimų. Pakomentuoja. (3 min);  

 viktorinos paskutinė užduotis – sudėlioti žodį – LIETUVA (3 min); 

 komisija sumuoja komandų atsakymus ir paskelbia nugalėtojus;  

  viktorinos uždarymas: Lietuvos ugdymo įstaigų „Žibutė“ himno (muz. 

Aloyzo Žilio, žodž. Mintautės Kilaitės) „Žibutė“ giedojimas. 

e) Komandos dalyvauja tokia tvarka: 

                        Druskininkų lopšelis-darželis „Žibutė“; 

                        Kretingos mokykla-darželis „Žibutė“; 

Panevėžio lopšelis-darželis „Žibutė“; 

Vilniaus lopšelis-darželis „Žibutė“; 

Šilutės lopšelis-darželis „Žibutė“. 

                    f) IU/PU mokytojai fotografuoja sudėliotą žodį LIETUVA ir po viktorinos atsiunčia el. 

p. panzibute@gmail.com. Iš dalyvių atsiųstų nuotraukų, bus sukurtas metų kalendorius.  

        10. Įstaigoms elektroniniais paštais, bus išsiųstas prisijungimas prie Zoom platformos 

2023 m. kovo 13 d. 9.00 val.  

V SKYRIUS  

 BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS  

            11.  Projekte dalyvavusioms komandoms, komandą paruošusioms mokytojoms, Lietuvos 

paštu bus išsiųstos padėkos, metų kalendorius.  

            12.  Dėl papildomos informacijos kreiptis į direktoriaus pavaduotoja ugdymui Editą 

Miežinienę. Pasiteiravimui telefonas.: (8 45) 464313; el. paštu panzibute@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:panzibute@gmail.com
mailto:panzibute@gmail.com
mailto:panzibute@gmail.com


 

1priedas 

    

 

LIETUVOS  UGDYMO ĮSTAIGŲ „ŽIBUTĖ“ 

PROJEKTO „MŪSŲ MAŽOS DOVANOS LIETUVAI III“ 

 

DALYVIO PARAIŠKA 

 

Ugdymo įstaigos, komandos pavadinimas  

Ugdymo įstaigos adresas, tel., el. p.  

Mokytojo vardas, pavardė  

 

 

 

Mokytojo telefonas  

 


